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Warszawa, dnia 30 maja 2023 roku 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Świadczenie kompleksowych usług codziennego całodobowego 

żywienia pacjentów – sprawa nr 16/PN/2023/BK 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, 
informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o podanie obecnie obowiązującej ceny osobodnia z podziałem na śniadanie, obiad i 
kolację. Odpowiedź:  Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia wątpliwości dotyczących SWZ. Te 
informacje  można pozyskać w trybie dostępu do informacji publicznej. 

 
Pytanie nr 2  
Prosimy o podanie liczby żywionych osób za ostanie 6 m-cy z podziałem na diety.  
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać liczby stałej, ponieważ zakres diet jest 3 
razy dziennie weryfikowany.  
 
Pytanie nr 3  
Prosimy o podania liczby osób, które zatrudnia obecny wykonawca do realizacji usługi 
dystrybucji.  
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia wątpliwości dotyczących SWZ. Te informacje   

   można pozyskać w trybie dostępu do informacji publicznej. 
 
Pytanie nr 4  
Prosimy o informację, czy rezerwa żywieniowa zamawiana przez Dietetyka Zamawiającego jest 
jako produkt dodatkowo płatny? Jeżeli tak na jakiej podstawie?  
Odpowiedź: Rezerwa żywieniowa nie stanowi asortymentu dodatkowo płatnego. 
Zwyczajowo tzw. rezerwa żywieniowa zamawiana jest 1 raz w miesiącu (lub rzadziej) i w 
jej skład wchodzi kilka, kilkanaście produktów, np. pasztetów sojowych, które mogą, w 
razie potrzeby być wykorzystane w przypadku nagłego pojawienia się np. diet 
wegańskich, bezglutenowych, bezmlecznych. 
 
Pytanie nr 5  
Czy Wykonawca dobrze rozumie, że kierownik/koordynator osób dystrybuujących powinien 
przebywać na miejscu, a dietetyk jest do stałego kontaktu z zamawiającym?  
Odpowiedź: Tak, Wykonawca dobrze rozumie.  
 
Pytanie nr 6  
Prosimy o informację, czy za pomieszczenia, w których mają przebywać osoby zatrudnione 
przez Wykonawcę pobierana jest opłata? Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty czynszu, jak 
również kwotę mediów za ostanie 6 miesięcy.  
Odpowiedź: Nie jest pobierana opłata.  
 
Pytanie nr 7  
Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga podawania dodatku warzywnego do potraw 
półmięsnych lub warzywnych typu gulasz z warzywami, ryż z warzywami, spaghetti itp.?  
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Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 8 
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, jako dodatek mleczny do śniadania, 
stosowanie maślanki, zamiast kefiru lub jogurtu naturalnego?  
Odpowiedź: TAK.  
 
Pytanie nr 9  
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza kompoty z suszu owocowego lub innych 
mieszanek kompotowych np. mrożonych?  
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 10 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej terminu realizacji usługi. W SWZ oraz w tabeli 
cenowej formularza ofertowego jest wskazany termin 6 miesięcy, natomiast w formularzu 
ofertowym na stronie 2 jest następujące oświadczenie „Oświadczamy, że będziemy realizować 
przedmiot zamówienia w terminie 7 miesięcy liczonym od daty zawarcia umowy”. Prosimy o 
wyjaśnienie.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ.  
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego 
postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Bogumiła Kalinowska  
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